
RAPPORT FRA VM I WAKEBOARD I NEUBRANDENBURG, TYSKLAND 

Fire wakeboard utøvere fra Flekkefjord Vannsportklubb deltok i verdensmesterskapet i Wakeboard i 
Neubrandenburg i Tyskland fra 15.07 til 18.07. De fire var Fredrik Skjelvik i klassen Mini Boys (9-11 år), Joachim 
Lind Jensen og Christoffer Oftedal i klassen Boys (12-15 år) og Knut Johannessen i klassen Junior Boys (16-19 år). 
Alle fire trener på Rixen i Flekkefjord om sommeren, en kabelbane som ligger i forbindelse med Egenes Camping. 
Fredrik er fra Randaberg, Joachim fra Hundvåg, Christoffer fra Sandnes og Knut er bor i Bangkok, men tilbringer 
sommerene i Flekkefjord. Laget besto også av to lagledere; Tom Oftedal og Håkon Skjelvik, og en gruppe tilhengere 
på syv.  

Konkurranseformen var slik at utøverene ble delt inn i grupper på ca 6, som hver kjørte to runder. De to beste gikk 
videre til semi-finale, eller direkte til finale i de klassene med få utøvere. De andre gikk til LCQ (Last Chance 
Qualification), igjen ble de delt inn i grupper på ca 6 og kjørte en runde hver, hvorav to gikk videre til (semi) finale. 
I semi finale ble det kjørt to runder og to av seks gikk videre til finale. I finalen ble det kjørt to runder hver.  

Alle fire gjorde gode run i kvalifiseringen, men det holdt ikke helt til finale. 

Nivået var høyt, men våre utøvere gjorde en god figur og høstet både applaus og respekt, selv om de ikke nådde helt 
opp. Deltagelsen var lærerik for utøverene, både med hensyn til hvor listen ligger, hvilke tricks de bør øve inn og 
hvordan løpene bør komponeres.  

Vi traff både gamle og nye legender i sporten; Nick Davies fra London, som har dominert Pro Men klassen i flere år 
og har funnet opp mange av de utrolige tricksene som utføres. Daniel Grant, som er bare 12 år, men allerede 
fantastisk dyktig. Han vant Wakebboard klassen for 12-15 år overlegent, i tillegg vant han Wakeskate klassen Open 
Men, i konkurranse med de beste, uansett alder. Vi traff også Devon Nassiff fra Sør-Afrika som tidligere har vært på 
Rixen for å dømme konkurranser. Det var en lærerik og inspirerende tur for de norske utøverene og lederene. 

  



 

Joachim i god driv ruindt svingen 

 

Joachim tar Grab på kicker 

 

Knut i det han lander en Blind Judge  



 

Knut i en toeside Raley 

 

 

 

Christoffer tar 360 på kicker. 

 

Christoffer i 360 på kicker 



 

Fredrik tar Scare Crow 

 

Fredrik tar Tantrum 

  



 

 

Legenden Nick Davies sammen med Fredrik og Magnus 

 

 

Team Norway 

 

Devon Nassiff, kjent på Rixen i Flekkefjord, ”crasher” fotoseansen til Team Norway 


